
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. Попенко Н.М. із земельних питань

Розглянувши  заяву  гр.  Попенко  Ніни  Миколаївни  про  отримання  в
довгострокову  оренду  земельної  ділянки  0,2000  га  (згідно  з  доданим
кадастровим  планом)  для  ведення  городництва,  заслухавши  пояснення
начальника Управління містобудування, архітектури та контролю за розвитком
території,  враховуючи  пропозиції  постійної комісію сільської ради з  питань
земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,  керуючись
Земельним  кодексом  України  та  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити гр. Попенко Ніні Миколаївні у отриманні в довгострокову
оренду земельної ділянки 0,2000 га для ведення городництва в селі Гнідин в
районі вулиці Івана Франка згідно з наданим кадастровим планом, у зв’язку з
невідповідністю  місця  розташування  об'єкта  вимогам  законів,  прийнятих
відповідно до них нормативно-правових актів, генерального плану населеного
пункту та іншої містобудівної документації.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 листопада 2024 року

рішення № 1673-58-VІІІ  


